9 JPMorgan Chase Bank, National Association 996,796 27,999,999.64

10 业如金融控股有限公司 818,796 22,999,979.64

11
兴证全球基金管理有限公司-兴全沪深 300 指

数增强型证券投资基金（LOF）
818,796 22,999,979.64

12
安信证券股份有限公

司

安信证券定发宝 1 号

集合资产管理计划

1,886,792 52,999,987.28
安信证券定发宝 2 号

集合资产管理计划

安信证券定臻宝 1 号

单一资产管理计划

13 青岛城投金融控股集团有限公司 2,456,390 68,999,995.10

14 国泰君安证券股份有限公司 2,491,990 69,999,999.10

15
财通基金管理有限公

司

财通基金君享佳鑫单

一资产管理计划

1,103,595 30,999,983.55

财通基金玉泉乐瑞 2

号单一资产管理计划

财通基金玉泉乐瑞 3

号单一资产管理计划

财通基金玉泉乐瑞 4

号单一资产管理计划

财通基金玉泉 908 号

单一资产管理计划

16 J.P.Morgan Securities plc 1,068,351 30,009,979.59

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书

16

序号 发行对象 获配股数（股） 获配金额（元）

17 中国国际金融股份有限公司 1,779,992 49,999,975.28

18 中国银河证券股份有限公司 1,530,447 42,990,256.23

合计 28,479,886 799,999,997.74

（五）上市地点

本次发行的股票将在上交所上市。

（六）股份锁定期

本次募集配套资金认购方认购的股份锁定期为自股份上市之日起 6 个月。

本次发行结束后，在上述锁定期内，募集配套资金认购方基于本次募集配套

资金所获得的上市公司股份由于上市公司送股、资本公积金转增股本等原因而增

加的股份，亦应遵守上述约定。

四、本次交易对上市公司股权结构影响

本次交易前，上市公司总股本 1,078,671,471 股。本次交易完成后，公司发

行 34,110,169 股普通股用于购买资产，发行 28,479,886 股普通股用于募集配套资

金。本次交易前后，上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前
本次交易后

（不考虑募配）

本次交易后

（考虑募配）

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）

持股

比例

大山公司 254,285,356 23.57% 254,285,356 22.85% 254,285,356 22.28%

华友控股 200,241,513 18.56% 200,241,513 17.99% 200,241,513 17.55%

信达新能 - - 34,110,169 3.07% 34,110,169 2.99%

配募发行对象 - - - - 28,479,886 2.50%

上市公司其他

A 股股东
624,144,602 57.86% 624,144,602 56.09% 624,144,602 54.69%

合计 1,078,671,471 100.00% 1,112,781,640 100.00% 1,141,261,526 100.00%

本次交易完成后，大山公司和华友控股合计持有上市公司 39.83%股份，仍

为公司的控股股东，交易对方信达新能持有上市公司 2.99%股份，募配对象合计

持股 2.50%。

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书

17

第二节  本次交易实施情况

一、资产过户、验资情况

本次交易的标的资产为华友衢州 15.68%股权。

根据衢州市市场监督管理局于 2020 年 2 月 13 日核发的《营业执照》（统一

社会信用代码：91330800575349959F），本次交易涉及购买资产的过户事宜已办

理完毕。截至本公告书摘要出具之日，本次交易标的华友衢州 15.68%股权已过

户至华友钴业名下。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行股份购买资产事项进行了验

资，出具了“天健验〔2020〕14 号”《验资报告》，截至 2020 年 2 月 13 日止，

公司已收到信达新能投入的价值为 805,000,000.00元的衢州华友钴新材料有限公

司 15.68%股权，其中，计入实收股本人民币 34,110,169.00 元（大写人民币叁仟

肆佰壹拾壹万零壹佰陆拾玖元整），计入资本公积（股本溢价）770,889,831.00

元；变更后的注册资本人民币 1,112,781,640.00 元，累计实收股本人民币

1,112,781,640.00 元。